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PLAN POSTEPOWAN O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO WOJEWODZKIEJ STACJI POGOTOWIA RATUNKOWEGO
I TRANSPORTU SANITARNEGO ,,MEDITRANS” W WARSZAWIE NA 2025 ROK

Nrz
planu
uzZp

221
1.3.1
1.2.1
222
223

224

1.3.2

"

Nazwa
wnioskujacego

Z-ca Dyrektora ds.
Ekonomicznych

Z-ca Dyrektora ds.

Administracyjnych

Z-ca Dyrektora ds.
Technicznych

Z-ca Dyrektora ds.
Ekonomicznych

Kierownik Dzialu
Gospodarki
Farmaceutycznej

Z-ca Dyrektora ds.
Technicznych

Z-ca Dyrektora ds.
Technicznych

Z-ca Dyrektora ds.

Administracyjnych

0N

OKkreslenie przedmiotu
| zamoéwienia
|

Dostawa kaniul, igiet i innych
produktéw medycznych

Odbior odpadéw komunalnych z
warszawskich oddzialéw
Zamawiajacego

Zakup 2 samochodéw osobowych

Zakup elektrod i papieru do
defibrylatoréw oraz innych produktow
medycznych

Dostawa produktéw leczniczych

Zakup dwdch ambulansow z
wyposazeniem medycznym dla
mieszkancéw Warszawy

| Remont nawierzchni placu
| manewrowego - parkingu dla
| ambulanséw ZRM w Oddziale Wawer

|

| Odbidr i transport do miejsca utylizacji
odpadéw medycznych oraz lekow
przeterminowanych

Szacunkowa
warto§é
Ccrv zamowienia w
PLN/
EURO
331400003 1 513 406 PLN 4.
331412208 196 978 EURO
33141320-9 |
90500000-2 174 880 PLN tj.
90511000-2 37 713 EURO
270 000 PLN tj.
34110000-1 58 226 EURO
33190000-8 = 1339578 PLN tj.
33140000-3 288 883 EURO
2 491 000 PLN tj.
33600000-6 | 515129 EURO
34114121-3 1006 098 PLN tj.
33190000-8 = 216 967 EURO
45000000-7 1 739 880 PLN tj.
45233200-1 575509 EURO
45332300-6
' 279 000 PLN tj.
90524000-6 50 167 EURO
Stronalz 6

Proponowany Proponowany

termin
rozpoczecia
postepowania
(zlozenia wniosku)

I kwartat 2025

I kwartal 2025

[ kwartat 2025

I kwartat 2025

I kwartat 2025

I kwartat 2025

I kwartat 2025

I kwartat 2025

tryb
udzielenia
zamowienia

przetarg

nieograniczony

tryb
podstawowy
wariant |

tryb
podstawowy
wariant I

przetarg

nieograniczony

przetarg

nieograniczony

przetarg

nieograniczony

tryb
podstawowy
wariant |
tryb
podstawowy
wariant 1

Planowany
termin
zawarcia lub
trwania

umowy

01.04.2025 —
31.03.2026

14.02.2025 —
13.02.2026

02.2025

01.04.2025 —
31.03.2026

06.05.2025 -
05.05.2026

05.2025

04.2025

01.05.2025-
31.04.2026

Uwagi

DOSTAWY
USLUGI
DOSTAWY
DOSTAWY
DOSTAWY

DOSTAWY

ROBOTY
BUDOWLANE

‘ USLUGI
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11

12

13

14

15

16
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PLAN POSTEPOWAN O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO WOJEWODZKIEJ STACJI POGOTOWIA RATUNKOWEGO
I TRANSPORTU SANITARNEGO ,,MEDITRANS” W WARSZAWIE NA 2025 ROK

Nrz
planu
UzZp

133

2.2.5

2.2.6

2.2.7

2.2.18

123

23.1

Nazwa
wnioskujacego

Z-ca Dyrektora ds.
Technicznych

Z-ca Dyrektora ds.
Ekonomicznych

Z-ca Dyrektora ds.
Technicznych

Z-ca Dyrektora ds.
Technicznych

Z-ca Dyrektora ds.
Ekonomicznych

Kierownik Dziatu
Gospodarki
Farmaceutycznej

Z-ca Dyrektora ds.

Okreslenie przedmiotu
zamowienia

Ubezpieczenie komunikacyjne 12
ambulanséw

Zakup wyposazenia medycznego

ambulansow
|

Sukcesywne bezgotowkowe dostawy
paliw do pojazdéw

Zakup opon catorocznych

| Zakup akcesoriow i wyposazenia do
sprzetu medycznego

Dostawa $rodkéw dezynfekcyjnych

i
Okresowe przeglady serwisowe i

Administracyjnych | naprawy sprzetu medycznego

Kierownik Dzialu
Gospodarki
Farmaceutycznej

Zakup lekéw réznych i ptynow
infuzyjnych

i | ; ponowany
wartosc | termin tl‘yb |
CPV bwieni i . .
zam(l))vls_'lllzl/na w pl(')(;:g[(:;zw?::ila udzielenia
EURO (zlozenia wniosku) zamowienia
250 000 PLN tj. zamowienie
66514110-0 53 913 EURO I kwartat 2025 2 wolnej reki
' 300000 PLN tj przetarg
33190000-8 | ¢4 696 EURO : [ kwartal 2025 nieograniczony
|
09134100-8 | 3300 000 PLN tj. przetarg
001321004 | 711651 BURO | LKwartat2025 1 e oo raniczony
200 000 PLN tj. przetarg
34351100-3 43 130 EURO [Hewartat 2025 nieograniczony
| |
| 1020060 PLN . | przetarg
33190000-8 | 519978 pURo | L KWAra 2025 | e seraniczony
250 000 PLN t] tryb
33631600-8 53913 EURO Il kwartat 2025 podstgwowy
wariant |
| 1150000 PLN tj. przetarg
504210002 947 999 EURO ‘ Whwartat 2025 |46 ooraniczony
| |
| [ - _tryb
1 000 000 PLN tj.
| _ | .]
33600000-6 215652 EURO | 1I kwartal 2025 podst:jlwowy
wariant |
Strona 2 z 6

Szacunkowa | Proponowany  p.o

Planowan)_'

termin

zawarcia lub

trwania
umowy

03.2025

06.2025

01.06.2025-
31.05.2026

06.2025

06.2025

01.06.2025-
31.05.2026

01.08.2025-
31.07.2026

05.2025 -
05.05.2026

Uwagi

USLUGI

DOSTAWY

DOSTAWY

DOSTAWY

DOSTAWY

DOSTAWY

USLUGI

DOSTAWY



PLAN POSTEPOWAN O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO WOJEWODZKIEJ STACJI POGOTOWIA RATUNKOWEGO
I TRANSPORTU SANITARNEGO ,,MEDITRANS” W WARSZAWIE NA 2025 ROK

Szacunkowa Proponowany Proponowany | Planowany |

L Nrz Nazwa Okreslenie przedmiotu wa r'tosc-: termin ) tryb term'm .
p- planu . . L, CpPV zaméwieniaw | rozpoczecia . . zawarcia lub | Uwagi
wnioskujgcego zamodwienia | udzielenia .
vzr | PLN/ postepowania . el L trwania |
| EURO (zloZenia wniosku) umowy |
Remont budynku w Warszawie przy 45000000-7 ; tryb
17 112 i;fa Dyrektora ds}'l ul. Woronicza (klatka schodowa, 452100002 | | 6400 (2030 PLNG. | 11 kwartal 2025 | podstawowy 06.2025 ROBOTY
ministracyjnych | sanitariaty, szatnie i stacja 45300000-0 | 345 043 EURO wariant I BUDOWLANE
wyczekiwania ZRM) |
; b |
Z-ca Dyrektora ds. | Zakup ukladéw oddechowych do 33157000-5 154 690 PLN tj. try |
18 | 1214 Ekonomicznych | urzadzen medycznych 33157200-7 33417 EURO [Hkwartat 2025 p(::vi;[.?::::‘;vy | 06.2025 DOSTAWY
|
|
Z-ca Dyrektora ds. | Zakup 2 ambulanséw z wyposazeniem | 34114121-3 | 1180 000 PLN tj. przetarg
19 | 2.2.19 Technicznych medycznym 33190000-8 254 469 EURO I fowartat 2023 nieograniczony 07.2025 DOSTAWY
| Z-ca Dyrektora ds. | $wiadezenie ushy - | 144 000 PLN t] 111 kwartat tryb |
- - | Swiadczenie ustug sprzatania i .
20 134 dministracyjnych g sp 90910000-9 31 053 EURO 2025 podstawowy 09.2025 USLUGI
wariant I
0Odbior odpadéw komunalnych z . tryb
| ' Z-ca Dyrektora ds. | . . 90500000-2 144 389 PLN tj. 01.08.2025-
21 135 ) dminis racyjnych podwar‘sz.awsklch oddziatow 90511000-2 31 137 EURO 11 kwartat 2025 podstgwowy 31.07.2026 USLUGI
| Zamawiajacego wariant |
e .
Remont z wyposazeniem stacji 45000000-7 . tryb
Z-ca Dyrektora ds. . . . 1 000 000 PLN tj. 11 kwartat ROBOTY
22 1.1.3 L - ‘ wyczekiwania ZRM w Oddziale 45210000-2 podstawowy 08.2025
| i Administracyjnych | $rodmicscie 39100000-3 215 652 EURO 2025 wariant I BUDOWLANE
- - : S | _
| , . . - |
Z-ca Dyrektora ds. ‘ Zakup przeno$nych urzadzen do terapii 300 000 PLN t. III kwartat przetarg |
| 23 | 228 Administracyjnych ‘ CPAP 33157400-9 64 695 EURO 2025 nieograniczony 092023 | DOSTAWY
o ) [ 18100000-0 iryb )
Kierownik Dziatlu | Zakup odziezy oraz obuwia roboczego | 35113400-3 = 350 000 PLN ;. III kwartat dst 09.2025 DOSTAWY
24 125 Personalnego | i ochronnego 188000007 = 75478 EURO 2025 pocs oy :
18830000-6

f
L /:x\ Strona3z 6
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Nrz
planu
UZPp

1.3.6

229

1.2.7

1.2.8

2.2.10

22.11

1.2.9

Nazwa
wnioskujacego

Z-ca Dyrektora ds.
Administracyjnych

Kierownik Dzialu
Gospodarki
Farmaceutycznej

Z-ca Dyrektora ds.
Administracyjnych

Z-ca Dyrektora ds.
Technicznych

Z~-ca Dyrektora ds.
Administracyjnych

Z-ca Dyrektora ds.
Technicznych

Z-ca Dyrektora ds.
Administracyjnych

Z~-ca Dyrektora ds.
Ekonomicznych

Okreslenie przedmiotu
zamoéwienia

Moderizacja i wymiana modemow

GSM do ustugi teletransmisji w

urzadzeniach Corpuls C3

Dostawa materialow opatrunkowych

Przebudowa nawierzchni wraz z
odwodnieniem i remontem garazy na
terenie Oddzialu Otwock

Dostawa olejow silnikowych, ptynéw

samochodowych i preparatéw do
myjni automatycznej

Zakup gazoéw medycznych wraz z
dzierzawa butli

Zakup ambulanséw typu C

Zakup sprz¢tu medycznego na
wyposazenie ambulanséw

Zakup materiatow eksploatacyjnych do
urzadzen biurowych

Szacunkowa | Proponowany

| wartos¢
CPV | zaméwienia w
PLN/
EURO
‘ 230 000 PLN tj.
3255241044 | ag 00 EURG)
33141110-4 | 230 000 PLN .
331411166 | 49 599 EURO
45000000-7 | 2 450 000 PLN 4.
45233200-1 = 528 347 EURO
092111002 | 130 000 PLN ;.
39800000-0 28 034 EURO
130 000 PLN t.
241115000 g o e
341141213 | 5750 000 PLN t].
33190000-8 1239999 EURO
658 000 PLN .
33100000-1 141 899 EURO
30125110-5 1 544 6op PLN 1.
30125120-8 1 107 876 EURO
301243007
Stronad z 6

termin
rozpocz¢cia
postepowania
(zlozenia wniosku)

I1I kwartat
2025

IIT kwartat
2025

1T kwartat
2025

111 kwartat
2025

1II kwartat
2025

11 kwartal
2025

111 kwartal
2025

I1I kwartat
2025

Proponowany

' tryb
udzielenia
zamoOwienia

tryb
podstawowy
wariant |

przetarg
nieograniczony

tryb
podstawowy
wariant [

tryb
podstawowy
wariant |

tryb
podstawowy
wariant I

przetarg
nieograniczony

przetarg
nieograniczony

tryb
podstawowy
wariant I

‘ Planov_va;y
termin
| zawarcia lub Uwagi
trwania
|  umowy
09.2025 USLUGI
01.10.2025-
30092026 | DOSTAWY
ROBOTY
09.2025 | BUDOWLANE

01.11.2025-

31.102026 | DOSTAWY

01.10.2025-

30.09.2026 DOSTAWY
09.2025 DOSTAWY
09.2025 DOSTAWY

01.11.2025 —
31.10.2026 DOSTAWY
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33
34

35

41
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Nrz
planu
UZP

2.3.2
1.2.10
2212
1.2.11

1.2.12

2.2.13

233

2.2.14

2.2.15

-
2
|

_—

Nazwa
wnioskujgcego

Z-ca Dyrektora ds.
Technicznych

Z-ca Dyrektora ds.

Ekonomicznych

Z-ca Dyrektora ds.

Administracyjnych

Z-ca Dyrektora ds.
Ekonomicznych

Kierownik Dzialu
Personalnego

Z-ca Dyrektora ds.
Technicznych

Glowna Ksiggowa

Z-ca Dyrektora ds.
Ekonomicznych

Z-ca Dyrektora ds.
Ekonomicznych

OkreSlenie przedmiotu
zamoéwienia

Kompleksowe ubezpieczenie
komunikacyjne pojazdéw

Dostawa artykutéw biurowych,
wyposazenia i urzagdzen biurowych

Dostawa z montazem noszy
elektrycznych w ambulansach typu C

Dostawa $rodkéw czystosci i
artykulow gospodarczych

Dostawa kart podarunkowych
przedptaconych

'Dostawa czesci zamiennych i plynow
eksploatacyjnych do samochodow

Zakup ustugi ubezpieczenia mienia i
odpowiedzialnodci cywilnej

Zakup $rodkow ochrony indywidualnej
i sprzetu unieruchamiajacego

Zakup wyposazenia medycznego do
ambulansu neonatologicznego

CPV

66514110-0

30192000-1
39220000-0

33192160-1

| 39800000-0 |

39224000-8
33763000-6

30199750-2

34300000-0
24960000-1

66515200-5
66516100-1

33140000-3
33141420-0

33141730-6

33140000-3
33190000-8

Szacunkowa
wartos¢
zamowienia w
PLN/
EURO

3000000 PLN {j. |
646 956 EURO

150 000 PLN tj.
32 347 EURO

1 920 000 PLN tj.
414 051 EURO

350 000 PLN tj.
75 478 EURO

600 000 PLN tj.
129 391 EURO

1 500 000 PLN tj.
343 477 EURO

240 000 PLN tj. ‘
51756 EURO

300 000 PLN tj. ‘
64 695 EURO |

150 000 PLN tj. |
32347EURO |

Strona 5z 6

Prdponowany

termin

rozpoczecia

postepowania
(ztozenia wniosku)

IIl kwartat
2025

IIT kwartat
2025

IV kwartat
2025

IV kwartat
2025

IV kwartat
2025

IV kwartat
2025

IV kwartat
2025

IV kwartat
2025

IV kwartat
2025

Proponowany ' Planovs:any
rvb termin

u dzirg;enia zawarcia lub
zamowienia trwania
| umowy

przetarg | 01.01.2026-

nieograniczony | 31.12.2026

b 01.12.2025 -
podstawowy 30.11.2026
wariant |
_ przetarg 12,2025
nieograniczony
b )
odstawow | 01.12.2025 -
pocstawowy 30.11.2026
wariant 1
tryb
podstawowy 11.2025
wariant 1
przetarg 01.02.2026-
nieograniczony 31.01.2027
przetarg 01.02.2026 —
nieograniczony 31.01.2027
przetarg | 01.04.2026 —
nieograniczony | 31.03.2027
przetarg | 01.04.2026 —
nieograniczony 31.03.2027

Uwagi

USLUGI

DOSTAWY

DOSTAWY

DOSTAWY

DOSTAWY

DOSTAWY

USLUGI

DOSTAWY

DOSTAWY



PLAN POSTEPOWAN O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO WOJEWODZKIEJ STACJI POGOTOWIA RATUNKOWEGO
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Nrz
Nazwa
Lp. | planu whioskataceso
UZP jaceg
42 2216 | ZcaDyrekiorads.
Ekonomicznych
43 2217 Z-ca Dyrektora ds.

Ekonomicznych

Szacunkowa warto$§¢ zamo6wienia w euro obliczono w
Publicznych z dnia 03 grudnia 2023 r. w sprawie aktualnych progéw unijnych, ich réwnowartoéci w zlotych, réwn

OKkreslenie przedmiotu
zamo6wienia

Zakup zestawdw ratowniczych i
materiatéw medycznych

| Dostawa kaniul, strzykawek,

cewnikow i innych produktow
medycznych

CPV

33140000-3
33141320-9
33141730-6

33190000-8
33141220-8
33141320-9

OGOLEM:

S i | . -
zacun f)’wa Propono.wany Proponowany Planow.any
wartosc termin trvb termin
zamowienia w rozpoczecia ry . zawarcia lub Uwagi
. udzielenia .
PLN/ | postgpowamia |, ., Gwienia trwania
EURO | (ztozenia wniosku) | umowy
500 000 PLN tj. IV kwartat przetarg 01.04.2026 —
107 826 EURO 2025 nieograniczony 31.03.2027 DOSTAWY
750 000 PLN tj. IV kwartal przetarg 01.04.2026 —
161 739 EURO 2025 nieograniczony 31.03.2027 DOSTAWY

40 095 251 PLN

tj. 8 646 622
EURO

g $Sredniego kursu zlotego w stosunku do euro, ktéry wynosi 4,6371 - wg Obwieszczenia Prezesa Urzedu Zamowien
owartosci w zlotych kwot wyrazonych w euro oraz $redniego

kursu zlotego w stosunku do euro stanowigcego podstawe przeliczania warto$ci zaméwien publicznych lub konkurséw — M.P. 2023 poz. 1344.

ZAAKCEPTOWALA:
singWa

podpis Gldwnej Ksiggowej

Warszawa, dn. 25.07.2025 r.
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